LP.006.08

Para conhecimento das Sociedades Desportivas e demais interessados, vimos divulgar em anexo a

listagem da classificação final dos delegados e delegados estagiários da Liga Portugal referente à

época 2019/2020.

Com os melhores cumprimentos,

Diretora Executiva

COMUNICADO OFICIAL| Nº 315

ASSUNTO | SUBJECT:   DATA | DATE:

Classificação Final dos Delegados da Liga – 2019/2020

27/07/20

LP.006.08

Delegados e Delegados Estagiários da Liga Portugal

Classificação Final da Época 2019-20

 Nome

1 João Manuel Nogueira Igrejas Moreira
2 Miguel Ângelo Sampaio Oliveira
3 Rui Pedro Infante Carreira Manhoso
4 Rui Miguel Ribeiro Teles Pinheiro
5 Nuno Miguel Martins Pedro
6 Helena Maria Antunes Relvas
7 Paulo Renato Sardo Farinhas
8 Augusto Miguel Ferreira Cruz Carvalho
9 Carlos Manuel Rosa do Carmo

10 Ivo Gonçalo Madeira Fontes
11 José Augusto Branco Pinto
12 António Manuel Machado Pereira Soares
13 Bruno Miguel Costa Ferreira
14 Sérgio Agostinho Dias Gonçalves Ferreira
15 Paulo Alexandre Silva Gomes Maria
16 Vítor Bruno Gonçalves Ferreira
17 António Manuel Rosário Ferreira
18 Luis Jorge Gaspar
19 Rui Daniel Amaro Xavier Mourinha
20 João Luís Ribeiro Damásio
21 Nuno Manuel Botelho Amaral
22 António Joaquim Caires Batista Rosa
23 Faustino Carvalho Santos
24 Mário João Colaço Agreiro
25 Pedro Jorge Teixeira Dias Machado Oliveira
26 Fernando Arménio Lima Silva
27 João Pedro Marquis Garcia Rodrigues
28 Américo Gabriel Costa Gomes
29 Nuno Miguel Lemos Cabral Gouveia Carvalho
30 João Viana Ferreira Ledo
31 José Manuel Martins Domingues
32 Victor Manuel Carvalho Garcia Rosa
33 José Dúlio Martins
34 António José Sousa Reis
35 João Manuel M. Fernandes Castro

LP.006.08

 Nome

1 Frederick George Braz Oliva
2 Daniela Cristina Veiga Paiva Santos
3 João Sérgio Valério Paixão Teixeira Sousa
4 Elsa Inês Cruz Guimarães
5 Fernando Sérgio Silva Fernandes
6 Nuno Miguel Teixeira Silva
7 Hugo Miguel Soares Silva Pereira